recedere  volebamus.  Quod  ipse  rex  audiens  et  multis  raci- 
onibus,  [quibus]  potuit,  se  excusans  affirmansque  et  qui  cum 
eo  erant  de  suo  consilio,  quod  nondum,  ex  quo  veneramus, 
de  aliquo  negocio  tractaverant,  nos  instanter  rogavit,  quod 

omnino  remaneremus,  ymmo'*)  .  .  .  nos  recedere  permitteret, 
cum  ex  recessu  nostro  tota  curia  turbaretur  .  .  .  Nos  .  .  .  re- 
manere  proponiraus,  quousque  videamus,  quomodo  ulterius 
facta  cederent  (?)...  Dat.  apud  Vallemoleti  XXIIII.  die 
mensis   Octobris   anno   domini  millesimo  trescentesimo  XXV. 

CRD  8309.  Or.  Pap.  Ssp.  Darunter  G.  Eicherii  \-id.  Wahrscheinlich 
der  Vorsteher  der  Kanzlei  des  Erzbischofs.  Vgl.  zum  Ganzen  Zorita,  Anales  VI 
1.  6  0.  64.  Ich  fiige  noch  folgendes  interessante  Schreiben  des  Erzbischofs  an 
seinen  Vater  bei,  das  wegen  des  Schlusses  doch  in  die  letzte  Regiemngszeit 
Jaymes  II.  zu  setzen  ist. 

Excellentissime  princeps  et  domine  karissime!  Notifico 
dominacioni  vestre,  me  per  Dei  graciam  corpore  sanum  esse, 
set  fatigatum  aliqualiter  et  anxium  propter  plura  gravamina, 
que  dominus  rex  noster  toti  ecclesie  sui  regni  et  personis 
ecclesiasticis  facere  incipit,  ductus  vel  pocius  seductus  consiUo 
aliquorum.  Propter  que  intendo  congregare  provinciale  concilium 
et  facere,  quod  dominus  ministrabit,  cui  placeat  inspirare  vobis 
dominis  regibus  mundi,  ut  melius  defendatis  sanctam  ecclesiam 

^)  Folgt  Darlegung  der  Angriffe  Johanns  auf  die  Rechte  des  Erzbistums; 
unter  andern,  dass  er  gegen  d.  Privilegien  der  Kirche  einer  Stadt  nundinas 
concesserat. 
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sponsam  suam.  Intendit  prefatus  dominus  ducere  me  secum 
in  frontrariam ,  promitens  me  iuvare ;  nescio ,  quis  erit  finis, 
quia  disposicio  previa  multum  inordinata  est  tam  spiritualiter 

quam  temporaliter.  Quicquid  autem  fieri  habebit,  vestre  do- 
minacioni  statim  significabo.  Dominus  Johannes  et  ego  maxima 
amicicia  federamur,  sic  quod  nunquam  tanta  fait.  Spero  in 
domino,  quod  conservabitur  .  .  .  Domina  infantissa  Cons[tancia] 
sine  dubio,  domine,  periculose  stat.  Quia  cum  nuper  per  V 

ebdomadas  stetissem  cum  eis,  et  postea  vellem  recedere  urgen- 
tibus  negociis  et  aliis,  que  incumbunt,  cum  maxima  dificultate 
habuit  fieri.  Postmodum,  ut  per  literas  domini  Johannis  et